
日 曜 学校行事 朝 指導 給食 部活 バス① バス② バス③

1 金
短縮授業
駅伝練習

タイピング 美術髙橋 ○ ○ 16:00 17:00

2 土 駅伝試走 11:15

3 日 11:15

4 月
短縮授業
駅伝練習

国語 ALT ○ ○ 16:00 17:00

5 火
伊予地区駅伝競走大会(砥部町ゆとり公園)
短縮６時間　掃除なし職員会議 進路指導委員会

国語
SC

教育相談員

美術髙橋

1,2年弁当

３年○
15:00

6 水 伊予地区駅伝予備日 国語 ALT ○ ○ 16:00 17:00

7 木 愛媛県学力診断調査　国･社･理(中2) 朝ワーク ICT ○ ○ 16:00 17:00

8 金
愛媛県学力診断調査　数･英･質問紙(中2)
PTA事業部物品仕分け16時(多目的室)
PTA理事会(書面開催)

朝ワーク 美術髙橋 ○ ○ 16:00 17:00

9 土 11:15

10 日 11:15

11 月 租税教室(3年生) 朝読書 ALT ○ ○ 16:00 17:00

12 火 個人懇談　物品販売(引渡) タイピング
SC

教育相談員
美術髙橋

○ ○ 16:00 17:00

13 水 個人懇談　物品販売(引渡) 朝読書 ALT ○ 16:00

14 木 朝読書 ICT ○ ○ 16:00 17:00

15 金 ⑤⑥国際理解教育学習会 タイピング 美術髙橋 ○ ○ 16:00 17:00

16 土 11:15

17 日 11:15

18 月 ④避難訓練　シェイクアウトえひめ11:40～ 朝読書 ALT ○ ○ 16:00 17:00

19 火 願書作成⑤⑥ タイピング
SC

教育相談員
美術髙橋

○ ○ 16:00 17:00

20 水
５時間　掃除なし
特別支援教育出前講座15～16時

朝読書 ALT ○ 15:00

21 木
短縮授業
専門委員会

朝読書 ICT ○ ○ 16:00 17:00

22 金 大掃除・ワックスがけ タイピング ○ ○ 16:00 17:00

23 土 世代間交流会 11:15

24 日 ○ 11:15

25 月
第２学期終業式
連絡職員会

朝読書 ALT × × 11:40

26 火 冬季休業日 ○ 11:30

27 水 冬季休業日 ○ 11:30

28 木 冬季休業日 ○ 11:30

29 金 年末休業

30 土 年末休業

31 日
年末休業
大晦日

９
10
16
19

火
水
金
金

24
25
31

水
木
水

始業式､1･2年診断ﾃｽﾄ､3年実力ﾃｽﾄ
1･2年診断ﾃｽﾄ､3年実力ﾃｽﾄ
私立推薦入試
職員会、進路委員会

自由参観日､3年個人懇談、修学旅行説明会
３年個人懇談
学校関係者評価委員会

１月

令和５年度　　１２月行事予定表

○

○

○

伊予市立中山中学校


